

## Pré Ordem de Compra - COT3997-1965

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 90.917,90**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
-----------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

06/05/2024:R\$ 2.141,00

Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
17 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382 Obs. oferta: R\$ 1,40 sem IPI. Trabalhamos somente com cx fechada.	3P MEDICAL	100 UNIDADE	1,6100	100	161,00
26 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	3P MEDICAL	20 UNIDADE	9,9000	200	1.980,00

Total do Pedido: R\$ 2.141,00

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--------------------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

06/05/2024:R\$ 1.459,20

Total do Pedido: R\$ 1.459,20

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
11 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: - EUROPA	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,8000	1824	1.459,20
<b>Total do Pedido: R\$ 1.459,20</b>					
AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 1.035,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
55 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	MELPLAST	10 ROLO	6,9000	150	1.035,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.035,00</b>					
AUREAMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 775,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
35 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta: Scalp Seguranca 23g Luer Lock Medix (100)	MEDIX	100 UNIDADE	0,3100	2500	775,00
<b>Total do Pedido: R\$ 775,00</b>					

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>06/05/2024:R\$ 1.970,92</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
51 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,4640	200	292,80
29 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta:	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,6080	240	1.105,92
59 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta:	MSO	1 ROLO	8,4180	25	210,45
64 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	FOUR STAR	1 UNIDADE	18,0875	20	361,75
<b>Total do Pedido: R\$ 1.970,92</b>					
CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>06/05/2024:R\$ 1.080,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
54 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 28 ou 30 G - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32	CEPALAB	100 UNIDADE	0,0900	12000	1.080,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.080,00</b>					
CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>06/05/2024:R\$ 12.034,03</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 12.034,03</b>					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
67 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,1200	6000	720,00
25 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2960	100	29,60
68 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: 250	SR	250 UNIDADE	0,2980	15000	4.470,00
74 - SONDA URETRAL DESC Nº08 / 670 Obs. oferta: 125	FOYOMED	125 UNIDADE	0,4500	125	56,25
40 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: 50	WILTEX	50 UNIDADE	0,5670	400	226,80
71 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6700	500	335,00
70 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6800	400	272,00
72 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	1,9800	20	39,60
47 - FITA MICROPORE 25MM X 10M / 535 Obs. oferta: 12	WILTEX	12 ROLO	2,0000	36	72,00
18 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	2,6200	800	2.096,00
45 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 ROLO	3,4800	336	1.169,28
62 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta: 50	WILTEX	1 CAIXA	3,7900	50	189,50
46 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	6,2000	222	1.376,40
<b>Total do Pedido: R\$ 12.034,03</b>					

<b>CIRURGICA FERNANDES - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 2</b>		<b>Pedido Mín.: R\$ 600,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
6 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: 20	POLAX	20 ROLO	12,2700	80	981,60

**Total do Pedido: R\$ 12.034,03**

<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 1</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
				<b>06/05/2024:R\$ 5.821,59</b>

**Total do Pedido: R\$ 5.821,59**

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
37 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta:	3M	50 UNIDADE	0,1880	7000	1.316,00
8 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM², 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:	AMED	12 UNIDADE	0,3140	408	128,11
77 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta:	DESCARPACK	50 UNIDADE	0,5290	5000	2.645,00
39 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta:	DESCARPACK	500 UNIDADE	0,7734	500	386,70
12 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	1,6000	80	128,00
13 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,4823	380	943,27
1 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	MAXI CONFORT	1 PACOTE	9,1500	30	274,50
<b>Total do Pedido: R\$ 5.821,59</b>					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 1.421,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
19 - CATETER INTRAVENOSO N°14 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 424 Obs. oferta:	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	1,3900	20	27,80
20 - CATETER INTRAVENOSO N°16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	1,3900	40	55,60
43 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	1,6400	600	984,00
27 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,8100	100	281,00
73 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA N°12 / 651 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	7,3200	10	73,20
<b>Total do Pedido: R\$ 1.421,60</b>					

DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
06/05/2024:R\$ 13.914,04					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
49 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: DIGUI SEC/PRATICA	DIGUINHO	7 PACOTE	8,6800	1603	13.914,04
<b>Total do Pedido: R\$ 13.914,04</b>					

ECOFORREST - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 12.600,00	Envio Aéreo: R\$ 5.000,00
06/05/2024:R\$ 12.600,00					
<b>Total do Pedido: R\$ 12.600,00</b>					

ECOFORREST - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 10	Pedido Mín.: R\$ 12.600,00	Envio Aéreo: R\$ 5.000,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
56 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta: VALOR PARA CAIXA C/ 100 UNID	TALGE	100 CAIXA	18,0000	700	12.600,00
<b>Total do Pedido: R\$ 12.600,00</b>					

HDL LOGISTICA HOSPITALAR - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>06/05/2024:R\$ 2.507,66</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
34 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta:	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,1886	3300	622,38
41 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	RIOQUÍMICA	108 UNIDADE	1,4400	1080	1.555,20
52 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: cx c/12	PROLINK	12 FRASCO	2,1800	36	78,48
58 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta:	POLARFIX	1 ROLO	7,5500	10	75,50
61 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta:	POLARFIX	1 ROLO	11,7400	15	176,10
<b>Total do Pedido: R\$ 2.507,66</b>					

KORAL	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
<b>06/05/2024:R\$ 1.586,50</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 1.586,50</b>				

KORAL	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
33 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 7X9	PHARMAPLAST - PHARMAPORE	100 UNIDADE	0,9900	600	594,00
32 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta:	PHARMACOLL	10 UNIDADE	3,9700	250	992,50
<b>Total do Pedido: R\$ 1.586,50</b>					

LUPMED COMERCIAL DISTRIBUICAO & IMPORTACAO LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 150,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>06/05/2024:R\$ 154,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
14 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN)	LUPMED	20 ROLO	7,7000	20	154,00
<b>Total do Pedido: R\$ 154,00</b>					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>06/05/2024:R\$ 3.500,22</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.500,22</b>					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: UN COM 1 UN	SAFETY	100 UNIDADE	0,1800	800	144,00
53 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: .	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2079	400	83,16
36 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta: .	WILTEX	100 UNIDADE	0,3023	600	181,38
69 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta: UN COM 1 UN	FOYOMED	1 UNIDADE	0,5010	200	100,20
24 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta: UN COM 1 UN	BIOSANI	1 UNIDADE	0,8520	400	340,80
28 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: UN COM 1 UN	DESCARPACK	1 UNIDADE	2,5560	200	511,20
42 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta: .	SURGIDYNE	1 ROLO	7,9240	270	2.139,48
<b>Total do Pedido: R\$ 3.500,22</b>					
MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					<b>06/05/2024:R\$ 4.104,72</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 4.104,72</b>					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
9 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,4800	204	97,92
10 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,7000	5724	4.006,80
<b>Total do Pedido: R\$ 4.104,72</b>					
MEDLEVENSOHN COM E REPRESENT DE PRODUTOS LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 4.750,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
76 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: caixa c/50	ACON	1 CAIXA	19,0000	250	4.750,00
<b>Total do Pedido: R\$ 4.750,00</b>					
MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 4.914,10</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 4.914,10</b>					

MONTE CRISTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
4 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta:	INJEX	100 UNIDADE	0,1570	4500	706,50
5 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta:	INJEX	100 UNIDADE	0,1570	26800	4.207,60
<b>Total do Pedido: R\$ 4.914,10</b>					

MP HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 1.100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 5.004,00</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
21 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: caixa com 100	MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,3900	600	834,00
22 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta: caixa com 100	MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,3900	2600	3.614,00
23 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta:	MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,3900	400	556,00
<b>Total do Pedido: R\$ 5.004,00</b>					

OCEAN		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 3.193,50</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.193,50</b>					

OCEAN	Cond. Ppto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	06/05/2024	Valor Total (R\$)
15 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	1,8200	80	145,60
30 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,9800	100	898,00
50 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta:	FORTCLEAN	1 ROLO	24,5900	10	245,90
2 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	2 GALÃO	136,0000	14	1.904,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.193,50</b>					

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP	Cond. Ppto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				06/05/2024:R\$ 805,20
<b>Total do Pedido: R\$ 805,20</b>				

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
7 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: ATADURA DE CREPE 15CM X 1,8MT EDUARDA (SOFT)	AMERICA MEDICAL	12 UNIDADE	0,8500	600	510,00
44 - FIO POLIGLACTINA 0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 713 Obs. oferta: PGLA-910 0 AG1/2 CIL3,7-70CM	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,2000	36	295,20
<b>Total do Pedido: R\$ 805,20</b>					

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 1.339,65</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
75 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 27486 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA COM 100-BIOBASE	BIOBASE	100 UNIDADE	0,1170	5000	585,00
38 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: 29861 - EQ.MIC.C/BURETA F/A+P LL 150ML C/25-DESC	DESCARPACK	25 UNIDADE	4,1535	100	415,35
60 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 23432 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	11,3100	30	339,30
<b>Total do Pedido: R\$ 1.339,65</b>					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>06/05/2024:R\$ 3.586,97</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.586,97</b>					

<b>SUPERMED - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 2</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 550,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
57 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	4,6538	10	46,54
31 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7950	300	1.438,50
66 - SACO PARA OBITO RN / 1641 Obs. oferta: 30002 - COBERT.P/OBITO PLAST.30X60 RN C/5-NEW EMBALAGENS NEW	NEW EMBALAGENS	5 UNIDADE	5,0474	5	25,24
16 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX	CASEX	1 UNIDADE	18,0500	100	1.805,00
63 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURG.150MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	54,3394	5	271,70
<b>Total do Pedido: R\$ 3.586,97</b>					

<b>TREMED HOSPITALARES - MG</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 10</b>	<b>Pedido Min.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>06/05/2024:R\$ 1.219,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>06/05/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
65 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,6700	200	134,00
48 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:	VITAL	1 ROLO	3,1000	350	1.085,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.219,00</b>					